

p.2:

TARIFFE CAMPEGGIO 25\26

p.3:

TARIFFE MOBILE HOME 25\26

Prezzi 2025: Tariffe applicate per piazzola (tenda, camper o caravan o altro tipo di occupazione) + Equipaggio base																	
Costo a giornata	Gennaio	Febbraio	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio		Agosto			Settembre	Ottobre	Novembre e Dicembre 2025 (Gennaio, Febbraio, Marzo 2026)				
	€23	€23				1 al 15	16 al 31	1 al 08	09 al 25	26 al 31							
	ACSI	€23	€23	€23	€23					€45	€48	€45	€35	€30	€23		
Orario Reception (per problemi organizzativi gli orari possono subire variazioni)				8:00-13.00 /15.00-21.00				Check-in dalle ore 12.00 Check-out entro le ore 11.30									
Wi-fi						Gratis											
TASSA DI SOGGIORNO dal 01 aprile fino al 31 ottobre (escluso minori di 10 anni)						€ 1,5 al giorno per massimo 14 pernottamenti											
Equipaggio base: (2 adulti + 2 bambini sotto i 10 anni) Equipaggio: singolo, con moto o bici Costo per adulto non incluso in tariffa (+10 anni)						Inclusi nella tariffa giornaliera - € 3 € 6 ad adulto (dal 1 settembre al 30 giugno) € 8 ad adulto (dal 1 luglio al 31 agosto) € 5 a bambino											
Costo per bambino non incluso in tariffa (-10 anni)																	
Ospiti diurni Ospiti notturni in tenda: (non è possibile mettere più di una tenda in piazzola già occupata)						€ 4 bassa stagione, € 6 alta stagione (dal 1 luglio al 31 agosto) €10 + tariffa per persona non inclusa in tariffa											
Auto/moto (fino ad esaurimento posti/spazi) (una inclusa nella tariffa)						€5 (dalla seconda)											
Elettricità 4 Ampere Elettricità 6 Ampere (dove possibile e su richiesta) Elettricità oltre 6 Ampere (dove possibile e su richiesta)						Gratis (NO elettricità - €2) € 4 (al giorno) + € 2 ad ampere											
Camper service ed eventuali rifiuti / Scarico solo rifiuti solidi						€17 (gratis per gli ospiti) / 5€											
Esterni (Doccia)						€ 7											
Amici pelosi (uno è incluso nella tariffa)						€ 4 (dal secondo)											
Convenzioni (su importi e tariffe giornaliere maggiori di €23,00 eccetto Luglio - Agosto) Oltre il 15° giorno -5% Oltre il 30° giorno -10%						-10% Tutte le percentuali di sconto non riguardano: - L'elettricità sopra i 4 ampere; - Il camper service; - Gli ospiti e gli amici pelosi in più nell'equipaggio alla tariffa base.											
"LATE CHECK-OUT" previa disponibilità, la partenza dovrà avvenire entro e non oltre le ore 20.30 e sarà soggetta a sovrapprezzo. (Metà della tariffa giornaliera)																	

Prezzi campeggio 2026 	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO 1 - 15	LUGLIO 16 - 31	AGOSTO 1 - 6 / 24 - 31	AGOSTO 7 - 23	SETTEMBRE	OTTOBRE									
Convenzioni ACSI	25							25										
Veicoli < 7,5m + 1 persona	21	21	23	27	29	35	37	27	22									
Veicoli > 7,5m + 1 persona	22	23	24	29	31	37	40	30	24									
Adulti	4			5	8	8	8	6										
Bambini (3-9)	2 ⁽¹⁾			2 ⁽¹⁾		3 ⁽¹⁾	3 ⁽¹⁾	2 ⁽¹⁾										
Neonati (0-3)	0																	
Corrente fino a 4 ampere	INCLUSA (no corrente -2)																	
Corrente 6 ampere	+ 4																	
+ 2 ampere	+ 2																	
Amici pelosi (uno incluso)	5																	
Moto (due incluse)	2			3		5	5	2										
Auto (una inclusa)	3			4		5	5	3										
Ospiti diurni	4			5		6	6	4										
LATE CHECK-OUT	In base alla disponibilità ⁽²⁾	Metà del costo totale giornalieri							(2)									
Camper service	17 (scarico dei soli rifiuti solidi €5)																	
Camper service in piazzola	5 ⁽²⁾																	
Ricarica acqua in piazzola	3																	
Tassa di soggiorno	€1,5 al giorno per massimo 14 pernottamenti, in vigore dal 1° aprile al 31 ottobre. Esclusi minori di 10 anni e altre varie esenzioni ⁽³⁾																	
Doccia esterni	7																	
Tenda in piazzola occupata	10																	

1) 1 Bambino sotto i 10 anni incluso nella tariffa

2) Vedere regolamento

3) Chiedere in reception durante il check-in per ricevere i moduli esonero

